
DODATEK č. 2 ke Kupní smlouvě č. 12/2018 
uzavřené dne 8. 3. 2018 

 
 

I. 

Smluvní strany 

 
Fakultní Thomayerova nemocnice  

se sídlem: Vídeňská 800, 140 59 Praha 4 – Krč 

jednající: doc. MUDr. Zdeněk Beneš, CSc., ředitel 
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vl. 1043 
IČO: 00064190 

DIČ: CZ00064190 

Bankovní spojení: XXX 
(dále jen Kupující) 
 
a 

 

Becton Dickinson Czechia, s.r.o. 

se sídlem: Na Hřebenech II 1718/8, 140 00 Praha 4 – Nusle 

IČO: 25142135 
DIČ: CZ25142135 

Bankovní spojení: XXX 
Firma je zapsána u MS v Praze, oddíl C, vložka 53145 

zastoupena: [OU   OU], zmocněncem, na základě plné moci 
(dále jen Prodávající) 

 

 
II. 

Úvodní ustanovení 
 
1) Smluvní strany uzavřely dne 8. 3. 2018 kupní smlouvu k plnění veřejné zakázky s názvem 

„Dodávky ZP-IVD-Kompletní dodávka hemokultivačních lahviček s automatickým hodnocením 
růstu mikroorganismů včetně zápůjčky zařízení“ (dále jen Smlouva). 
  

2) V souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky a v souladu se Smlouvou může Prodávající 
Kupujícímu nabídnout dodávaný materiál v jiných inovovaných baleních a formách, pokud nedojde 
k navýšení ceny zboží. Na základě toho nabídl Prodávající Kupujícímu hemokultivační lahvičky 
v plastovém provedení jako alternativu skleněných lahviček, u kterých končí výroba.  

 

3) Ke dni 1. 1. 2021 došlo ke změně názvu nemocnice z  Thomayerova nemocnice na Fakultní 
Thomayerovu nemocnici. 

 
4) Tímto Dodatkem nedochází ke změně zadávacích podmínek veřejné zakázky. 

 
 

III. 

Předmět dodatku 

 

1) Příloha č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novou přílohou, do které je doplněn sloupec  
s katalogovým číslem alternativních lahviček. Aktualizovaná příloha je nedílnou součástí  
tohoto Dodatku č. 2. 

  

2) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 
 
 



 

IV. 

Závěrečná ustanovení 
 

1) Tento Dodatek č. 2 (stejně jako Smlouva) je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, 
z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
 

2) Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.  

 

3) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku č. 2 v Registru smluv. 
 

4) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen  
podle jejich svobodné vůle. 

 

 

 

 

 

 
V Praze dne 31.3.2021       V Praze dne 8.4.2021 

 
 

 

 
_______________________________    _______________________________ 

za Prodávajícího:      za Kupujícího:  
[OU   OU],          doc. MUDr. Zdeněk Beneš, CSc. 
zmocněnec, na základě plné moci    ředitel 
 

[OU   OU] = osobní údaj 

 

Příloha č. 1 – Položkový ceník 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č.1 - Položkový ceník k Dodatku č. 2       

         

  
Katalogové 

číslo 
původní 

Obchodní název 
Specifikace (pro 

vyšetření, kontrola, 
spotřební) 

Katalogové číslo 
nové - plast 

Počet 
vyšetření 
z balení 

Cena/balení 
bez DPH 

(Kč) 
Sazba 
DPH 

Cena/balení 
s DPH (Kč) 

1 442192 
BD Bactec Plus Aerobic/F 
Medium 

pro kultivaci 
aerobních 

mikroorganismů,  
se sorbentem 

442023 50 5 000,00 Kč 21% 6 050,00 Kč 

2 442193 
BD Bactec Plus Anaerobic/F 
Medium pro kultivaci 

anaerobních 
mikroorganismů,  

se sorbentem 

442022 

50 5 400,00 Kč 21% 6 534,00 Kč 

3 442265 BD Bactec Lytic Anaerobic 442021 

4 442194 BD Bactec Peds Plus Medium 
pro kultivaci malých 

objemů krve,  
se sorbentem 

442020 50 3 800,00 Kč 21% 4 598,00 Kč 

      

         

         

         

     

         

         

     

         

         

         
 


